様式第1号（第5条関係）

年　　　月　　　日

椎　葉　村　長　　　殿

住　所　椎葉村大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　　　）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

　椎葉村狩猟免許取得促進事業補助金交付要綱に基づく、　　　　年度椎葉村狩猟免許取得促進事業補助金については、　　　　　　　　　円を交付されるよう椎葉村補助金等の交付に関する規則（昭和48年規則第11号）第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

１.　計画書及び収支予算書（様式第2号）
２.　法令違反等の照会に関する同意書（様式第3号）

[bookmark: _GoBack]